O 3p 2p 1D op T™M PM P
JYP 58 31 4 5 18 168 112 106
Blues 58 28 4 8 18 159 135 100
HPK 58 27 6 6 19 166 151 99
Jokerit 58 28 4 ©6 20 134 132 o8
Karpat 58 28 5 3 22 185 149 97
KalPa 58 28 3 7 20 153 139 97
HIFK 58 25 5 5 23 169 167 9o
Ilves 58 22 7 2 27 150 166 82
Pelicans 58 22 5 4 27 149 145 8o
TPS 58 21 7 3 27 133 159 8o
Lukko 58 21 6 3 28 144 150 78
Assit 58 21 4 4 29 131 188 75
Tappara 58 21 2 7 28 141 153 74
SaiPa 58 17 4 3 34 138 174 62

3p=voitot vars. peliajalla, 2p=voitot ja:lla tai vl-kilpailussa, 1p= tappiot ja:lla taivl-kilpailussa, op=tappiot vars. peliajalla.

Ottelut runkosarjassa: Ottelut playouteissa:

12.9. Lukko-Assit
13.9. Assiit-Ilves
16.9. Jokerit-Assit
20.9. Kirpit-Assit
23.9. Assit-HIFK
25.9. Pelicans-Assit
27.9. Assit-TPS
30.9. Assiit-JYP

2.10. JYP-Assiit

4.10. Assit-KalPa
9.10. Blues-Assiit
11.10. Assiit-Blues
14.10. Assit-TPS

18.10. Assiit-Jokerit
21.10. Ilves-Assiit
25.10. Assit-HPK
28.10. Tappara-Assiit
30.10. KalPa-Assit

1.11. Assiit-Jokerit
11.11. SaiPa-Assiit
13.11. Assit-Pelicans
15.11. Lukko-Assiit
17.11. Blues-Assit
18.11. HIFK-Assiit
21.11. Assiit-HIFK
22.11. TPS-Assiit

25.11. JYP-Assiit

27.11. Assit-Blues
29.11. Kirpit-Assiit

vl

vl.

ja.

ja.

6-1
4-1
2-1
3-2
7-3
2-3
4-0
17
3-1
1-3
2-3
2-4
14
4-5
1-3
2-5
0-3
53
2-3
3-5
34
1-2
8-2
3-4

2.12. Assiit-SaiPa vl

5.12. Jokerit-Assit
9.12. Assit-Tappara
11.12. Tappara-Assit
13.12. Assit-HPK
27.12. Assiit-Lukko vl.
30.12. Ilves-Assit

3.1. Assiit-Pelicans
6.1. Assiit-Kirpit

8.1. SaiPa-Assit

10.1. Assit-HIFK
15.1. TPS-Assiit

17.1. Assiit-Tappara
22.1. KalPa-Assiit
24.1. Assiit-Kirpit
27.1. HPK-Assiit

30.1. Assiit-Lukko

2.2. HIFK-Assiit ja.

10.2. Assit-SaiPa
14.2. Assit-JYP
17.2. TPS-Assiit

19.2. Assit-Ilves
21.2. HPK-Assiit
23.2. Jokerit-Assit

25.2. Assiit-Kirpit vl

26.2. Pelicans-Assit
28.2. Assit-KalPa
3.3. Assiit-Lukko
5.3. Blues-Assiit

2-3
2-3
0-6
4-0
54
2-1
8-2
1-0
2-6
4-2
43
2-0
3-1
3-4
2-4
2-1
2-1
0-1
6-3
3-2
2-0
2-0
6-1
0-3
1-2
5-2
0-7
4-2
2-1

7.3. Assiit-Tappara
9.3. Tappara-Assit
10.3. Assit-Tappara

17.3. Lukko-Assit
19.3. Assit-Lukko
21.3. Lukko-Assiit
23.3. Assit-Lukko

Liigakarsinnat:
28.3. Assiit-Sport
31.3. Sport-Assiit
2.4. Assit-Sport
4.4. Sport-Assit
7.4. Assit-Sport
9.4. Sport-Assiit
11.4. Assit-Sport

4-5
7-2
24

1-0
0-1
1-4
-3

23
1-3
5-0
2-1

3-4

2-3
3-0

ja.

ja.



Pelaajat runkosarjassa:

Pelaajat playouteissa:

Kivenmaki Marko (h)
Téahtinen Markku (h)
Damon Derek (h)
Salminen Sakari (h)
Huhtala Tommi (h)
Luomala Marko (h)
Kuparinen Matti (h)
SavinainenVeli-Matti (h)
Uusitalo Ville (p)
Maéttd Tero (p)
Peltonen Pasi (p)
Mékinen Marko (h)
Huhtanen Tuomas (h)
Rasmussen Erik (h)
Kuusisto Matti (p)
Pellinen Ossi (h)
Sammalkangas Tapio (p)
Keindnen Aki (h)
Korkeavuori Olli (p)
Virkkunen Teemu (h)
Paloméki Mikko (p)
Sillanpééa Severi (h)
Kilpeldinen Eero (mv)
Palonen Niko (h)
Karjalainen Tuomo (mv)
Callander Preston (h)
Makild Antti (h)
Plushev Aleksandr (h)
Jarvenpad Juha (mv)
Rahkola Miro (p)
Rynnis Jussi (mv)
Forsbacka Patrik (h)
Ruohola Jussi (p)
Duba Tomas (mv)
Jyrkkio Jesse (p)

Kilpeldinen Eero
Duba Tomas

Karjalainen Tuomo

46
14
3

-
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B
91,7
90,0

91,3

A=pelatut ottelut, B=torjunta%, C=nollapelit
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8.07
19.12
8.01
14.44
7.21

12.31
10.05

6.34

9.21
6.58

6.17
8.05

10.15

Salminen Sakari (h)
Rasmussen Erik (h)
Uusitalo Ville (p)
Kuparinen Matti (h)
Damon Derek (h)
Tahtinen Markku (h)
Luomala Marko (h)
Sammalkangas Tapio (p)
Kivenméki Marko (h)
Sillanpaé Severi (h)
Huhtanen Tuomas (h)
Kuusisto Matti (p)
Huhtala Tommi (h)
Pellinen Ossi (h)
Mikinen Marko (h)
Virkkunen Teemu (h)
Duba Tomas (mv)
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e

Kilpeldinen Eero (mv)
Méittd Tero (p)
Keindnen Aki (h)
Korkeavuori Olli (p)
Peltonen Pasi (p)
Paloméki Mikko (p)
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Duba Tomas 1 78,1
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Kilpeldinen Eero

(=]

A=pelatut ottelut, B=torjunta%, C=nollapelit

Pelaajat Karsinnoissa:

Sillanpaé Severi (h)
Kuparinen Matti (h)
Huhtala Tommi (h)
Rasmussen Erik (h)
Maattd Tero (p)
Damon Derek (h)
Luomala Marko (h)
Sammalkangas Tapio (p)
Uusitalo Ville (p)
Salminen Sakari (h)
Téahtinen Markku (h)
Virkkunen Teemu (h)
Kivenméki Marko (h)

Huhtanen Tuomas (h)
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Peltonen Pasi (p)
Keindnen Aki (h)
Kuusisto Matti (p)
Makilad Antti (h)
Kilpeldinen Eero (mv)
Pellinen Ossi (h)
Duba Tomas (mv)
Rahkola Miro (p)
Jyrkki6 Jesse (p)
Mékinen Marko (h)
Paloméki Mikko (p)
Korkeavuori Olli (p)
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Kilpeldinen Eero 7 958
A=pelatut ottelut, B=torjunta%, C=nollapelit
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